
Projekt nr 341 
 
z dnia  13 czerwca 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVI//2022 
RADY MIASTA CZARNKÓW 

z dnia 23 czerwca 2022 r. 

w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Czarnkowsko-
Trzcianeckiemu w celu dofinansowania opracowania projektu 
budowlano-wykonawczego dla zadania pn. „Rozbudowa drogi 

powiatowej nr 1209P ulica Gdańska w miejscowości Czarnków” 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079) oraz 
art. 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1236, 1535, 1773, 1927, 
1981, 2054 i 2270 oraz z 2022 r. poz. 583 i 655) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Miasta Czarnków na 2022 r. Powiatowi 
Czarnkowsko-Trzcianeckiemu pomocy finansowej w wysokości 50% wartości 
zadania inwestycyjnego tj. 93 172,50 zł (słownie: dziewięćdziesiąt trzy tysiące 
sto siedemdziesiąt dwa złote 50/100) z przeznaczeniem na dofinansowanie 
opracowania projektu budowlano-wykonawczego dla zadania pn.: „Rozbudowa 
drogi powiatowej nr 1209P ulica Gdańska w miejscowości Czarnków”. Wartość 
całkowita inwestycji wynosi 186 345,00 zł. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Czarnków. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVII/141/2020 Rady Miasta Czarnków z dnia 
30 stycznia 2020 r. w sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi 
Czarnkowsko-Trzcianeckiemu w celu dofinansowania opracowania projektu 
budowlano-wykonawczego dla zadania pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr 
1209P ulica Gdańska w miejscowości Czarnków”. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D14E77C-20AD-4E85-8E6E-1865F3CC20A8. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym gminy, związki międzygminne oraz stowarzyszenia jednostek 
samorządu terytorialnego mogą sobie wzajemnie bądź innym jednostkom 
samorządu terytorialnego udzielać pomocy, w tym pomocy finansowej. 

Art. 216 ust. 2 pkt 5 ustawy o finansach publicznych stanowi, że wydatki 
budżetu jednostki samorządu terytorialnego są przeznaczone na realizację zadań 
określonych w odrębnych przepisach, a w szczególności na pomoc rzeczową lub 
finansową dla innych jednostek samorządu terytorialnego, określoną odrębną 
uchwałą przez organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego. 

Projekt przewiduje udzielenie pomocy finansowej powiatowi czarnkowsko-
trzcianeckiemu na realizację zadania pn.: „Rozbudowa drogi powiatowej nr 
1209P ulica Gdańska w miejscowości Czarnków”. Jest to kolejne uchwała w tej 
samej sprawie w związku z przedłużającym się okresem oddania dokumentacji. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5D14E77C-20AD-4E85-8E6E-1865F3CC20A8. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Uzasadnienie



